
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie podstawie art. 211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, 
art. 264 ust 3 i 4ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. 
zm. ) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r., poz. 583 z późn. zm) ), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r.(Dz. U. 
poz. 1586), § 7 pkt 1,2,4 i 5 Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LX/456/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr LX/456/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXI/470/2023 z dnia 26.01.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 9/2023 z dnia 27.01.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 11/2023 z dnia 31.01.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXII/479/2023 z dnia 23.02.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2023 z dnia 24.02.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXIII/492/2023 z dnia 30.03.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 30/2023 z dnia 31.03.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39/2023 z dnia 27.04.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 41/2023 z dnia 15.05.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXV/509/2023 z dnia 25.05.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 42/2023 z dnia 26.05.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 46/2023 z dnia 12.06.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXVI/516/2,23 z dnia 29.06.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2023 z dnia 30.06.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 55/2023 z dnia 26.07.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXVI/525/2023 z dnia 28.08.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 58/2023 z dnia 29.08.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 61/2023 z dnia 12.09.2023r 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXVIII/529/2023 z dnia 28.09.2023r 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 63/2023 z dnia 29.09.2023 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 65/2023 z dnia 11.10.2023 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXXIX/540/2023 z dnia 26.10.2023r 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 69/2023 z dnia 27.10.2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2023 rok o kwotę 114 059,22 do kwoty 88 917 843,77 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 114 059,22 zł do kwoty 68 195 340,54 zł 

-   dochody majątkowe w kwocie 20 722 503,23 zł pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94CA2A2-677C-4F96-BE75-16FE94F5CE26. Podpisany Strona 1



2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 107 220,00 zł do kwoty  
7 574 202,71 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2023 rok o kwotę 114 059,22 zł do kwoty 92 326 845,76 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 114 059,22 zł do kwoty 66 630 846,14 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 25 695 999,62 zł pozostają bez zmian. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę  107 202,00  zł do kwoty 
7 574 202,71 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami”” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony  
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony  w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

9. W załączniku nr 9 „Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania 
realizowane ze środków z Funduszu Pomocy” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94CA2A2-677C-4F96-BE75-16FE94F5CE26. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 75/2023 Wójta Gminy Gniezno z dnia 15.11.223 r.

Dochody budżetu na rok 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 950 360,45 -11 000,00 939 360,45

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 168 356,00 -11 000,00 157 356,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

166 216,00 -11 000,00 155 216,00

855 Rodzina 5 266 155,04 125 059,22 5 391 214,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 952 226,40 118 800,00 5 071 026,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 908 807,00 118 800,00 5 027 607,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

58 800,00 -598,00 58 202,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 800,00 -598,00 58 202,00

85595 Pozostała działalność 66 856,64 6 857,22 73 713,86

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

66 856,64 6 857,22 73 713,86

Razem: 88 803 784,55 114 059,22 88 917 843,77

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94CA2A2-677C-4F96-BE75-16FE94F5CE26. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 75/2023 z dnia 15.11.2023 r.

Wydatki budzętu na rok 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 685 243,20 0,00 8 685 243,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 221 413,53 0,00 7 221 413,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 4 880,00 19 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 823 114,62 -4 880,00 3 818 234,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 902 544,00 0,00 902 544,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 649 344,00 0,00 649 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 695,00 2 300,00 132 995,00

4270 Zakup usług remontowych 26 800,00 -4 500,00 22 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 428,00 2 200,00 46 628,00

801 Oświata i wychowanie 27 531 640,03 0,00 27 531 640,03

80101 Szkoły podstawowe 14 333 334,34 -1 100,00 14 332 234,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 528 120,00 -1 600,00 526 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171 695,06 2 500,00 174 195,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 300,00 3 000,00 52 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 650,00 -14 400,00 68 250,00

4260 Zakup energii 1 083 625,11 12 000,00 1 095 625,11

4410 Podróże służbowe krajowe 27 800,00 1 390,00 29 190,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 753,17 -3 990,00 26 763,17

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 848 186,03 0,00 848 186,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 400,00 1 000,00 35 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 220,00 -4 000,00 148 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 202,99 -1 500,00 118 702,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 292,94 -100,00 15 192,94

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 500,00 -3 700,00 1 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 435 513,00 8 300,00 443 813,00

80104 Przedszkola 9 757 564,88 -3 370,00 9 754 194,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190 250,00 -10 820,00 179 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 022 500,00 2 830,00 2 025 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 577,07 4 620,00 90 197,07

80107 Świetlice szkolne 680 434,49 820,00 681 254,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 482,00 -2 750,00 35 732,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94CA2A2-677C-4F96-BE75-16FE94F5CE26. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 305,79 1 350,00 85 655,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 042,94 -380,00 12 662,94

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 166,88 -1 000,00 4 166,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 467 400,00 3 600,00 471 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 995 220,00 0,00 995 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 900,00 7 000,00 20 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 133 400,00 -6 000,00 127 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 600,00 0,00 69 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 165,00 -2 600,00 18 565,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

48 435,00 2 600,00 51 035,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

34 895,69 -2 000,00 32 895,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 780,00 -949,00 4 831,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 680,00 -11,00 669,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 000,00 -1 040,00 24 960,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

271 436,16 5 650,00 277 086,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 530,00 -3 000,00 11 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 010,00 1 300,00 38 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 395,00 100,00 5 495,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 400,00 -250,00 3 150,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 191 659,00 7 500,00 199 159,00

852 Pomoc społeczna 3 028 745,31 -11 000,00 3 017 745,31

85202 Domy pomocy społecznej 655 216,61 6 000,00 661 216,61

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

655 216,61 6 000,00 661 216,61

85215 Dodatki mieszkaniowe 55 000,00 1 500,00 56 500,00

3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 1 500,00 56 500,00

85216 Zasiłki stałe 171 520,00 -2 500,00 169 020,00

3110 Świadczenia społeczne 171 520,00 -2 500,00 169 020,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 124 859,86 -9 486,00 1 115 373,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 3 150,00 6 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735 529,00 -1 986,00 733 543,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94CA2A2-677C-4F96-BE75-16FE94F5CE26. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 859,00 -12 000,00 132 859,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 180,00 -400,00 10 780,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 260,00 250,00 3 510,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 100,00 1 500,00 4 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 167 675,39 -11 000,00 156 675,39

4300 Zakup usług pozostałych 166 216,00 -11 000,00 155 216,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 27 599,41 2 500,00 30 099,41

3110 Świadczenia społeczne 27 599,41 2 500,00 30 099,41

85295 Pozostała działalność 563 263,04 1 986,00 565 249,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 207,00 1 986,00 18 193,00

855 Rodzina 5 970 476,59 125 059,22 6 095 535,81

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 917 226,40 118 800,00 5 036 026,40

3110 Świadczenia społeczne 4 359 562,40 112 878,00 4 472 440,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434 161,20 2 300,00 436 461,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 3 522,00 4 272,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 280,00 100,00 1 380,00

85504 Wspieranie rodziny 28 290,00 0,00 28 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 400,00 1 100,00 23 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 100,00 -1 100,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

58 800,00 -598,00 58 202,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 800,00 -598,00 58 202,00

85595 Pozostała działalność 66 856,64 6 857,22 73 713,86

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

62 518,00 6 472,00 68 990,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 684,00 164,00 1 848,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 654,64 221,22 2 875,86

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 521 962,53 0,00 8 521 962,53

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 231 392,24 0,00 231 392,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 301,00 -1 635,15 16 665,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 420,34 1 430,24 2 850,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203,39 204,91 408,30

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 232 060,37 0,00 1 232 060,37

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94CA2A2-677C-4F96-BE75-16FE94F5CE26. Podpisany Strona 3



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 931 692,37 0,00 931 692,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 514,52 4 000,00 104 514,52

4270 Zakup usług remontowych 94 000,00 -27 930,49 66 069,51

4300 Zakup usług pozostałych 103 700,00 23 930,49 127 630,49

Razem: 92 212 786,54 114 059,22 92 326 845,76

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94CA2A2-677C-4F96-BE75-16FE94F5CE26. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 75/2023 Wójta Gminy Gniezno z dnia 15.11.223 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 247 616,00 -11 000,00 236 616,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 216,00 -11 000,00 155 216,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

166 216,00 -11 000,00 155 216,00

855 Rodzina 4 977 748,40 118 202,00 5 095 950,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 917 226,40 118 800,00 5 036 026,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 908 807,00 118 800,00 5 027 607,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

58 800,00 -598,00 58 202,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 800,00 -598,00 58 202,00

Razem: 7 467 000,71 107 202,00 7 574 202,71

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94CA2A2-677C-4F96-BE75-16FE94F5CE26. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3a do Zarządzenia nr 75/2023 Wójta Gminy Gniezno z dnia 15.11.223 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 247 616,00 -11 000,00 236 616,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 216,00 -11 000,00 155 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 216,00 -11 000,00 155 216,00

855 Rodzina 4 977 748,40 118 202,00 5 095 950,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 917 226,40 118 800,00 5 036 026,40

3110 Świadczenia społeczne 4 359 562,40 112 878,00 4 472 440,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434 161,20 2 300,00 436 461,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 3 522,00 4 272,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 280,00 100,00 1 380,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

58 800,00 -598,00 58 202,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 800,00 -598,00 58 202,00

Razem: 7 467 000,71 107 202,00 7 574 202,71

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94CA2A2-677C-4F96-BE75-16FE94F5CE26. Podpisany Strona 1



  Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 75/2023 z dnia 15.11.2023r. 
Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków 

z Funduszu Pomocy 
  

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie Uwagi: 

Dochody bieżące ogółem: 277 482,25 6 857,22 284 339,47  

750   Administracja publiczna 827,20  827,20 
 

 

75095  Pozostała działalność 827,20  827,20 
 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

827,20  827,20 

522,00 zł - Fundusz pomocy – 
zdjęcia 

305,20 zł - Fundusz Pomocy – 
PESEL 

 

758   Różne rozliczenia 150 941,00  150 941,00 
 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 150 941,00  150 941,00 
 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

150 941,00  150 941,00 
150 941,00 zł – dodatkowe zadania 

oświatowe 

801    1 123,41  1 123,41 
 

 80153   1 123,41  1 123,41 
 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 123,41  1 123,41 

 
1 123,41zł- dodatkowe zadania 

oświatowe 

852   Pomoc społeczna 7 930,00  7 930,00 
 

 

85295  Pozostała działalność 7 930,00  7 930,00 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

7 930,00  7 930,00 
7 930,00 zł - zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 084,00  49 084,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94CA2A2-677C-4F96-BE75-16FE94F5CE26. Podpisany Strona 1



 

85395  Pozostała działalność 49 084,00  49 084,00 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

49 084,00  49 084,00 
48 784,00 zł - pomoc art. 13 ustawy z 

dnia 12.03.2022r. 
300,00 zł – świadczenie 300+ 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
720,00  720,00  

 

85495  Pozostała działalność 
720,00  720,00  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

720,00  720,00 720,00 zł – stypendia i zasiłki dla 
uczniów 

855   Rodzina 
                      

66 856,64 
6 857,22                       

73 713,86 
 

 

85595  Pozostała działalność 
66 856,64 

6 857,22 
73 713,86  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

66 856,64 6 857,22 73 713,86 
70 838,00 zł - środki na realizację 

świadczeń rodzinnych, 2 875,86 zł – 
składka zdrowotna 

Wydatki bieżące ogółem: 277 482,25 6 857,22 284 339,47 

 

750   Administracja publiczna 827,20  827,20 
 

 

75095  Pozostała działalność 827,20  827,20 
 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
522,00  522,00 

522,00 zł - Fundusz pomocy – 
zdjęcia 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
305,20  305,20 

305,20 zł - Fundusz Pomocy – 
PESEL 

 

801   Oświata i wychowanie 152 064,41  152 064,41 
 

 80101  Szkoły podstawowe 135 190,64  135 190,64 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94CA2A2-677C-4F96-BE75-16FE94F5CE26. Podpisany Strona 2



 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
9 748,00  9 748,00 

123 965,64 zł – dodatkowe zadania 
oświatowe 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 900,00  4 900,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
101 453,05  101 453,05 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
19 089,59  19 089,59 

80104  Przedszkola 15 750,36  15 750,36 
 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
250,00  250,00 

15 750,36 zł – dodatkowe zadania 
oświatowe 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
250,00  250,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
13 284,01  13 284,01 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 966,35  1 966,35 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

1 123,41  1 123,41 

 

 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 123,41  1 123,41 

 
1 123,41zł - dodatkowe zadania 

oświatowe 

852   Pomoc społeczna  7 930,00  7 930,00 
 

 

85295  Pozostała działalność 7 930,00  7 930,00 
 

 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
7 930,00  7 930,00 

7 930,00 zł - zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

853 
 
 
 
 
 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 084,00  49 084,00  

 85395  Pozostała działalność 49 084,00  49 084,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94CA2A2-677C-4F96-BE75-16FE94F5CE26. Podpisany Strona 3



 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
47 440,00  47 440,00 

48 784,00 dnia 12.03.2022r. 
300,00 zł – świadczenie 300+ 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
1 500,00  1 500,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
144,00  144,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 720,00  720,00 
 

 

85495  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 720,00  720,00  

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
720,00  720,00 

720,00 zł – stypendia i zasiłki dla 
uczniów 

855   Rodzina 66 856,64 6 857,22 73 713,86 
 

 

85595  Pozostała działalność 66 856,64 6 857,22 73 713,86 
 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
62 518,00 6 472,00 68 990,00 

70 838,00 zł - środki na realizację 
świadczeń rodzinnych, 2 875,86 zł- 

składka zdrowotna 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 684,00 164,00 1 848,00 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 654,64 221,22 2 875,86 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94CA2A2-677C-4F96-BE75-16FE94F5CE26. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się poprzez: 

1. Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2023 rok o kwotę                                   
114 059,22 zł w tym: 

Dochody bieżące kwota 114 059,22 zł w tym: 

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami: 107 202,00 zł 

Zwiększenia: 118 800,00 zł 

- kwota 118 800,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.416.2023.13 z dnia 14 listopada 
2023 r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 855, rozdziale 85502 § 
2010 z przeznaczeniem na  realizację świadczenia pielęgnacyjnego 

Zmniejszenia: 11 598,00 zł 

- kwota 11 000,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.518.2023.7 z dnia 15 listopada 
2023 r. zmniejszony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 852, rozdziale 85228 § 2010  w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

- kwota 598,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.517.2023.7 z dnia 15 listopada 2023 r. 
zmniejszony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 852, rozdziale 85228 § 2010  w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

·Pozostałe dochody: 

- kwota  6 636,00 zł w dziale 855, rozdziale 85595 § 2100 z przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy  -
świadczenia rodzinne, 

- kwota  221,22 zł w dziale 855, rozdziale 85595 § 2100 z przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy  -składki 
zdrowotne, 

2. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94CA2A2-677C-4F96-BE75-16FE94F5CE26. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2023 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (25) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (27) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


